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KREM Z EKSTRAKTEM Z
CZYSTKA CYSTUS 100 ML

CENA: 99,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: SANCT BERNHARD

NUMER KATALOGOWY: F26A-46495

OPIS PRZEDMIOTU

KREM Z EKSTRAKTEM Z CZYSTKA CYSTUS 100 ML

SKÓRA JEST NASZYM NAJWIĘKSZYM NARZĄDEM ZMYSŁU. TO ONA ODGRANICZA CIAŁO OD
OTOCZENIA ZEWNĘTRZNEGO, ZAPEWNIA OCHRONĘ PRZED BAKTERIAMI, CHOROBAMI I
REGULUJE GOSPODARKĘ WODNO-CIEPLNĄ. KAŻDY Z NAS PRAGNIE ZACHOWAĆ ZDROWĄ I
MŁODĄ SKÓRĘ TAK DŁUGO, JAK TO MOŻLIWE.

KREM Z  EKSTRAKTEM Z  CZYSTKA  CYSTUS® DBA  W NATURALNY  SPOSÓB  O  SKÓRĘ
TWARZY I  CAŁEGO CIAŁA.  DZIAŁA NAWILŻAJĄCO I  WSPOMAGA PROCES REGENERACJI
SKÓRY.  KREM  CYSTUS®  MOŻE  BYĆ  STOSOWANY  DLA  KAŻDEGO  RODZAJU  CERY,
SZCZEGÓLNIE PRZY ATOPOWYM ZAPALENIU SKÓRY, A TAKŻE DLA CERY PODRAŻNIONEJ I
ZMĘCZONEJ LUB JAKO NATURALNA BAZA POD MAKIJAŻ.

KREM  CHARAKTERYZUJE  SIĘ  WYSOKĄ  ZAWARTOŚCIĄ  POLIFENOLI-  ZWIĄZKÓW
FENOLOWYCH NALEŻĄCYCH DO GRUPY SUBSTANCJI ROŚLINNYCH. POLIFENOLE ZNANE SĄ
ZE SWOICH WŁAŚCIWOŚCI ZAPOBIEGAJĄCYCH STARZENIE SIĘ SKÓRY. MAJĄ ONE RÓWNIEŻ
ZNACZNY WPŁYW NA BIOSYNTEZĘ KOLAGENU WAŻNĄ DLA BUDOWANIA SKÓRY.

KREM  CYSTUS®  POWSTAJE  Z  EKSTRAKTU  HERBATY  Z  ZIOŁA  CISTUS  INCANUS.
DODATKOWE  SKŁADNIKI-  OLEJE  ROŚLINNE,  WOSK  PSZCZELI,  OLEJEK  MIGDAŁOWY  I
RÓŻANY RÓWNIEŻ POCHODZENIA NATURALNEGO.

 SKŁADNIKI: WODA, EKSTRAKT Z CZYSTKA, OLEJEK Z KIEŁKÓW PSZENICZNYCH, OLEJEK
MIGDAŁOWY, BIAŁKO PSZENICZNE, GLICERYNA ROŚLINNA, WOSK PSZCZELI, OLEJEK Z
RÓŻY DAMASCEŃSKIEJ, ALKOHOL, GUMA KSANTANOWA
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SPOSÓB UŻYCIA: NIEWIELKĄ ILOŚĆ KREMU ROZPROWADZIĆ NA SKÓRĘ TWARZY LUB
CIAŁA.

ZAWARTOŚĆ: 100 ML

STOSOWANIE KREMU Z CZYSTKA
ABY UZUPEŁNIĆ ZEWNĘTRZNE STOSOWANIE WYWARU Z CZYSTKA, NALEŻY STOSOWAĆ
KREM Z CZYSTKA. BAZĄ DO JEGO WYTWARZANIA JEST SKONCENTROWANY WYWAR Z
CZYSTKA. DO NIEGO DODAJE SIĘ WARTOŚCIOWE OLEJE ROŚLINNE. KREMU UŻYWA SIĘ
PRZEDE WSZYSTKIM PRZY TRĄDZIKU, ATOPOWYM ZAPALENIU I NIEDOSKONAŁOŚCIACH
SKÓRY. KREM Z CZYSTKA UJĘDRNIA I REGENERUJE SKÓRĘ, NADAJE JEJ MŁODZIEŃCZĄ
ŚWIEŻOŚĆ I GŁADKOŚĆ,UTRZYMUJE NAWILŻENIE I WSPIERA PROCES REGENERACYJNY
SKÓRY W PRZYPADKU CHORÓB I ZRANIEŃ.

ZASTOSOWANIE KREMU Z CZYSTKA
NAJLEPIEJ RANO I WIECZOREM NAKŁADAJ KREM NA PARTIE SKÓRY, NA KTÓRYCH
WYSTĘPUJĄ ZMIANY CHOROBOWE, WCZEŚNIEJ PRZEMYWAJĄC JE WYWAREM Z CZYSTKA.
KREM Z CZYSTKA NIE ZAWIERA ŻADNYCH KONSERWANTÓW. W RAZIE POTRZEBY MOŻE
TEŻ BYĆ UŻYWANY CZĘŚCIEJ. JEGO ZAPACH JEST PRZYJEMNY I PRZYPOMINA TROCHĘ
RÓŻE.

GDZIE MOŻESZ KUPIĆ CZYSTKA W POSTACI [...] I KREMU?
WSZYSTKIE PRODUKTY Z CZYSTKA [...] MOŻESZ KUPIĆ W APTECE. WYTWÓRCĄ JEST FIRMA
NATURPRODUKTE DR PANDALIS MIESZCZĄCA SIĘ W GLANDORF. [...] NA RYNKU ZNAJDUJĄ
SIĘ TEŻ PODOBNE PRODUKTY WYTWARZANE PRZEZ NAŚLADOWCÓW, ALE NIE WIADOMO,
CZY MAJĄ ONE JAKOŚĆ RÓWNĄ ORYGINAŁOM.

ŹRÓDŁO: CZYSTEK. ZDROWIE I PIĘKNO DZIĘKI JEDNEJ ROŚLINIE DR GUNTER HARNISCH
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